
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 여성가족과

부서: 여성가족과
정책: 여성가족 복지 증진
단위: 여성 사회참여 확대 (단위:천원)

여성가족과 32,461,456 30,648,086 1,813,370

국 4,761,771 4,761,771 0

균 2,737,030 2,737,030 0

기 7,337,829 7,339,469 △1,640

도 4,015,918 3,812,066 203,852

시 13,509,666 11,912,256 1,597,410

추 99,242 85,494 13,748

여성가족 복지 증진 18,807,106 18,118,008 689,098

국 4,585,534 4,585,534 0

균 372,461 372,461 0

기 6,142,686 6,145,006 △2,320

도 2,325,245 2,161,433 163,812

시 5,370,180 4,842,574 527,606

추 11,000 11,000 0

여성 사회참여 확대 1,936,834 1,622,334 314,500

균 372,461 372,461 0

도 710,236 550,986 159,250

시 854,137 698,887 155,250

여성 구직활동 지원 979,900 665,400 314,500

도 524,650 365,400 159,250

시 455,250 300,000 155,250

301 일반보전금 910,500 600,000 310,500

도 455,250 300,000 155,250

시 455,250 300,000 155,250

14 기타보상금 910,500 600,000 310,500

○여성 구직활동 지원금
910,500 600,000 310,500

도 455,250 300,000 155,250

시 455,250 300,000 155,250

307 민간이전 69,400 65,400 4,000

도 69,400 65,400 4,000

11 사회복지사업보조 69,400 65,400 4,000

○여성 구직활동 지원 운영비
69,400 65,400 4,000

도 69,400 65,400 4,000

여성 인권보호 및 권익증진 1,477,455 1,480,055 △2,600

기 788,455 790,875 △2,420

도 229,369 229,459 △90

시 459,631 459,721 △90

가정폭력 피해자 보호시설 비수급자 생계비 지원 8,000 10,000 △2,000

기 8,000 10,000 △2,000

307 민간이전 8,000 10,000 △2,000

기 8,000 10,000 △2,000

경정 910,500,000원

경정 69,400,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 여성가족 복지 증진
단위: 여성 인권보호 및 권익증진 (단위:천원)

11 사회복지사업보조 8,000 10,000 △2,000

○가정폭력 피해자 보호시설 비수급 생계비
지원 8,000 10,000 △2,000

기 8,000 10,000 △2,000

성폭력 피해자 보호시설 운영 지원 198,273 198,073 200

기 138,791 138,651 140

도 29,741 29,711 30

시 29,741 29,711 30

307 민간이전 198,273 198,073 200

기 138,791 138,651 140

도 29,741 29,711 30

시 29,741 29,711 30

11 사회복지사업보조 198,273 198,073 200

○성폭력 피해자 보호시설 운영 지원
198,273 198,073 200

기 138,791 138,651 140

도 29,741 29,711 30

시 29,741 29,711 30

성폭력 피해자 의료비ㆍ간병비 지원 32,736 33,736 △1,000

기 22,915 23,615 △700

도 4,910 5,060 △150

시 4,911 5,061 △150

307 민간이전 32,736 33,736 △1,000

기 22,915 23,615 △700

도 4,910 5,060 △150

시 4,911 5,061 △150

11 사회복지사업보조 32,736 33,736 △1,000

○성폭력 피해자 의료비ㆍ간병비 지원
32,736 33,736 △1,000

기 22,915 23,615 △700

도 4,910 5,060 △150

시 4,911 5,061 △150

폭력피해 이주여성 보호시설 운영 지원 257,567 257,367 200

기 180,297 180,157 140

도 38,635 38,605 30

시 38,635 38,605 30

307 민간이전 257,567 257,367 200

기 180,297 180,157 140

도 38,635 38,605 30

시 38,635 38,605 30

11 사회복지사업보조 257,567 257,367 200

○폭력피해 이주여성 보호시설 운영 지원
257,567 257,367 200

기 180,297 180,157 140

경정 8,000,000원

경정 198,273,000원

경정 32,736,000원

경정 257,567,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 여성가족 복지 증진
단위: 여성 인권보호 및 권익증진 (단위:천원)

도 38,635 38,605 30

시 38,635 38,605 30

사회복지시설 정책지원 203,720 200,720 3,000

국 81,000 81,000 0

도 29,044 28,444 600

시 93,676 91,276 2,400

여성복지시설 종사자 복지수당 지원 113,720 110,720 3,000

도 22,744 22,144 600

시 90,976 88,576 2,400

301 일반보전금 113,720 110,720 3,000

도 22,744 22,144 600

시 90,976 88,576 2,400

14 기타보상금 113,720 110,720 3,000

○여성복지시설 종사자 복지수당 지원
113,720 110,720 3,000

도 22,744 22,144 600

시 90,976 88,576 2,400

가족복지 증진 13,261,101 12,882,103 378,998

국 4,420,159 4,420,159 0

기 4,670,087 4,670,087 0

도 1,107,244 1,103,212 4,032

시 3,063,611 2,688,645 374,966

아이돌봄서비스 지원 358,838 0 358,838

307 민간이전 358,838 0 358,838

11 사회복지사업보조 358,838 0 358,838

○아이돌봄서비스 본인부담금 지원
358,838 0 358,838

강원도 아이돌보미 처우개선 지원 91,080 70,920 20,160

도 18,216 14,184 4,032

시 72,864 56,736 16,128

307 민간이전 91,080 70,920 20,160

도 18,216 14,184 4,032

시 72,864 56,736 16,128

11 사회복지사업보조 91,080 70,920 20,160

○아이돌보미 처우개선 지원(교통비 지급)
91,080 70,920 20,160

도 18,216 14,184 4,032

시 72,864 56,736 16,128

건강가정육성 지원 985,562 990,362 △4,800

국 84,375 84,375 0

기 383,581 383,481 100

도 134,987 134,967 20

시 371,619 376,539 △4,920

추 11,000 11,000 0

경정 113,720,000원

358,838,000원*1식

경정 91,080,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 여성가족 복지 증진
단위: 건강가정육성 지원 (단위:천원)

건강가정 및 다문화가족 지원센터 운영 612,580 612,380 200

기 300,790 300,690 100

도 60,158 60,138 20

시 240,632 240,552 80

추 11,000 11,000 0

307 민간이전 612,580 612,380 200

기 300,790 300,690 100

도 60,158 60,138 20

시 240,632 240,552 80

추 11,000 11,000 0

11 사회복지사업보조 612,580 612,380 200

○원주시 가족센터 운영
612,580 612,380 200

기 300,790 300,690 100

도 60,158 60,138 20

시 240,632 240,552 80

추 11,000 11,000 0

부부축제 16,500 21,500 △5,000

307 민간이전 16,500 21,500 △5,000

04 민간행사사업보조 16,500 21,500 △5,000

○부부축제 16,500 21,500 △5,000

청소년보호 및 육성 4,974,966 4,918,604 56,362

국 176,237 176,237 0

기 1,195,143 1,194,463 680

도 370,586 370,546 40

시 3,233,000 3,177,358 55,642

건전한 청소년육성 4,974,966 4,918,604 56,362

국 176,237 176,237 0

기 1,195,143 1,194,463 680

도 370,586 370,546 40

시 3,233,000 3,177,358 55,642

청소년지도사 배치지원 121,430 120,470 960

기 49,296 48,816 480

시 72,134 71,654 480

307 민간이전 121,430 120,470 960

기 49,296 48,816 480

시 72,134 71,654 480

11 사회복지사업보조 121,430 120,470 960

○공공청소년수련시설 청소년지도사 배치지
원 98,592 97,632 960

기 49,296 48,816 480

시 49,296 48,816 480

고3 한마당 축제 15,000 0 15,000

경정 612,580,000원

경정 16,500,000원

경정 98,592,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 청소년보호 및 육성
단위: 건전한 청소년육성 (단위:천원)

307 민간이전 15,000 0 15,000

04 민간행사사업보조 15,000 0 15,000

○고3 한마당 축제 15,000 0 15,000

청소년 활동지원 1,286,420 1,269,420 17,000

307 민간이전 1,182,000 1,165,000 17,000

05 민간위탁금 1,140,000 1,123,000 17,000

○청소년시설 민간위탁운영 1,140,000 1,123,000 17,000

▷청소년상담복지센터
119,000 102,000 17,000

청소년쉼터 운영지원 1,034,442 1,034,040 402

기 434,539 434,339 200

도 86,908 86,868 40

시 512,995 512,833 162

307 민간이전 1,034,442 1,034,040 402

기 434,539 434,339 200

도 86,908 86,868 40

시 512,995 512,833 162

11 사회복지사업보조 1,034,442 1,034,040 402

○청소년쉼터 운영지원 869,078 868,676 402

▷원주시 일시청소년쉼터
434,940 434,739 201

기 217,470 217,370 100

도 43,494 43,474 20

시 173,976 173,895 81

▷원주시 여자단기청소년쉼터
434,138 433,937 201

기 217,069 216,969 100

도 43,414 43,394 20

시 173,655 173,574 81

북부권 청소년문화의집 건립 23,000 0 23,000

401 시설비및부대비 23,000 0 23,000

01 시설비 23,000 0 23,000

○북부권 청소년문화의 집 건립 23,000 0 23,000

▷실시설계 용역 및 인증 수수료
23,000 0 23,000

아동 건전육성 및 지원 7,894,539 7,300,339 594,200

균 2,258,761 2,258,441 320

도 1,312,151 1,272,127 40,024

시 4,303,857 3,763,749 540,108

추 19,770 6,022 13,748

다함께돌봄 체계 구축 1,810,868 1,373,268 437,600

균 445,554 445,554 0

도 293,321 253,321 40,000

시 1,071,993 674,393 397,600

15,000,000원*1식

경정 119,000,000원

경정 434,940,000원

경정 434,138,000원

23,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 아동 건전육성 및 지원
단위: 다함께돌봄 체계 구축 (단위:천원)

강원도형 다함께돌봄(지역특화사업) 지원 381,500 301,500 80,000

도 100,000 60,000 40,000

시 281,500 241,500 40,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○다함께돌봄 지역특화사업 기능보강(리모델
링)(사전사용) 50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

405 자산취득비 30,000 0 30,000

도 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

○다함께돌봄 지역특화사업 기능보강(기자재
구입)(사전사용) 30,000 0 30,000

도 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

다함께돌봄사업 운영비 추가 지원 32,000 42,000 △10,000

307 민간이전 32,000 42,000 △10,000

05 민간위탁금 32,000 42,000 △10,000

○다함께돌봄사업 추가 운영비 지원
32,000 42,000 △10,000

다함께돌봄사업 이용료 지원 127,600 160,000 △32,400

307 민간이전 127,600 160,000 △32,400

05 민간위탁금 127,600 160,000 △32,400

○다함께돌봄센터 이용료 지원
127,600 160,000 △32,400

원주시 아동돌봄 원스톱통합지원센터 운영 400,000 0 400,000

207 연구개발비 170,000 0 170,000

02 전산개발비 170,000 0 170,000

○온라인 플랫폼 구축
170,000 0 170,000

401 시설비및부대비 160,000 0 160,000

01 시설비 160,000 0 160,000

○리모델링 160,000 0 160,000

405 자산취득비 70,000 0 70,000

01 자산및물품취득비 70,000 0 70,000

○짐기 및 기자재 70,000 0 70,000

드림스타트 통합사례관리 지원 213,312 212,912 400

균 167,128 166,808 320

도 12,534 12,510 24

시 29,248 29,192 56

50,000,000원*1식

30,000,000원*1식

경정 32,000,000원

경정 127,600,000원

170,000,000원*1식

160,000,000원*1식

70,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 아동 건전육성 및 지원
단위: 드림스타트 통합사례관리 지원 (단위:천원)

추 4,402 4,402 0

드림스타트 통합사례관리 지원 213,312 212,912 400

균 167,128 166,808 320

도 12,534 12,510 24

시 29,248 29,192 56

추 4,402 4,402 0

101 인건비 37,742 36,842 900

균 26,672 25,952 720

도 2,000 1,946 54

시 4,668 4,542 126

추 4,402 4,402 0

04 기간제근로자등보수 37,742 36,842 900

○아동통합사례관리사 37,742 36,842 900

▷4대보험 4,000 3,600 400

균 3,200 2,880 320

도 240 216 24

시 560 504 56

▷교육비 400 300 100

균 320 240 80

도 24 18 6

시 56 42 14

▷출장여비 2,200 1,800 400

균 1,760 1,440 320

도 132 108 24

시 308 252 56

201 일반운영비 63,570 73,370 △9,800

균 50,856 58,696 △7,840

도 3,814 4,402 △588

시 8,900 10,272 △1,372

01 사무관리비 17,570 19,870 △2,300

○사무용품 및 홍보물 구입
13,370 15,070 △1,700

균 10,696 12,056 △1,360

도 802 904 △102

시 1,872 2,110 △238

○아동통합사례관리사 급량비
1,000 2,000 △1,000

균 800 1,600 △800

도 60 120 △60

시 140 280 △140

○아동통합사례관리사 교육비
2,200 1,800 400

균 1,760 1,440 320

도 132 108 24

경정 4,000,000원

경정 400,000원

경정 2,200,000원

경정 13,370,000원

경정 1,000,000원

경정 2,200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 아동 건전육성 및 지원
단위: 드림스타트 통합사례관리 지원 (단위:천원)

시 308 252 56

03 행사운영비 37,500 45,000 △7,500

○드림스타트 행사운영비
37,500 45,000 △7,500

균 30,000 36,000 △6,000

도 2,250 2,700 △450

시 5,250 6,300 △1,050

202 여비 10,000 7,700 2,300

균 8,000 6,160 1,840

도 600 462 138

시 1,400 1,078 322

01 국내여비 10,000 7,700 2,300

○아동통합사례관리사 출장여비
10,000 7,700 2,300

균 8,000 6,160 1,840

도 600 462 138

시 1,400 1,078 322

301 일반보전금 92,000 85,000 7,000

균 73,600 68,000 5,600

도 5,520 5,100 420

시 12,880 11,900 980

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 83,500 76,000 7,500

○드림스타트 대상자 학습 등 지원
83,500 76,000 7,500

균 66,800 60,800 6,000

도 5,010 4,560 450

시 11,690 10,640 1,050

14 기타보상금 500 1,000 △500

○드림스타트 자원봉사자 활동비
500 1,000 △500

균 400 800 △400

도 30 60 △30

시 70 140 △70

지역아동센터 운영 5,870,359 5,714,159 156,200

균 1,646,079 1,646,079 0

도 1,006,296 1,006,296 0

시 3,202,616 3,060,164 142,452

추 15,368 1,620 13,748

지역아동센터 급식(석식) 지원 1,025,728 883,276 142,452

307 민간이전 1,025,728 883,276 142,452

11 사회복지사업보조 1,025,728 883,276 142,452

○지역아동센터 급식(석식) 지원
1,025,728 883,276 142,452

아동복지교사 지원 481,145 467,397 13,748

경정 37,500,000원

경정 10,000,000원

경정 83,500,000원

경정 500,000원

경정 1,025,728,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 아동 건전육성 및 지원
단위: 지역아동센터 운영 (단위:천원)

균 232,889 232,889 0

도 116,444 116,444 0

시 116,444 116,444 0

추 15,368 1,620 13,748

101 인건비 481,145 467,397 13,748

균 232,889 232,889 0

도 116,444 116,444 0

시 116,444 116,444 0

추 15,368 1,620 13,748

04 기간제근로자등보수 481,145 467,397 13,748

▷출장여비(교육) 1,900 1,620 280

추 1,900 1,620 280

▷연가보상비 13,468 0 13,468

추 13,468 0 13,468

재무활동(여성가족과) 480,069 5,959 474,110

보전지출(여성가족과) 480,069 5,959 474,110

보조금 반환 480,069 5,959 474,110

802 반환금기타 480,069 5,959 474,110

01 국고보조금반환금 337,473 5,488 331,985

○국고보조금 집행잔액 322,380 0 322,380

▷2022년 한부모가족 자녀양육비 등 지원
269,145 0 269,145

▷2022년 한부모가족복지시설 아이돌봄서비
스 지원 4,427 0 4,427

▷2022년 청소년한부모 아동양육 및 자립지
원 7,744 0 7,744

▷2022년 예식장업 방역지원
9,960 0 9,960

▷2022년 아이돌봄지원
2,406 0 2,406

▷2022년 학교폭력 예방프로그램 운영
2,555 0 2,555

▷2022년 청소년부모 아동양육 지원 시범
5,200 0 5,200

▷2022년 위기청소년 특별지원
2,198 0 2,198

▷2022년 공동생활가정형(매입임대주택) 주
거지원 508 0 508

▷2021년 성폭력피해자 지원(보호시설 운영)
12,090 0 12,090

▷2021년 한부모가족 매입임대주택 지원
1,207 0 1,207

▷2021년 아이돌봄지원(1년미만 재직자 퇴직
적립금) 1,238 0 1,238

▷2021년 성폭력피해자 지원(치료회복프로그
램) 2,811 0 2,811

경정 1,900,000원

48,100원*280일

269,144,800원*1식

4,426,100원*1식

7,744,000원*1식

9,959,220원*1식

2,405,500원*1식

2,554,570원*1식

5,200,000원*1식

2,198,000원*1식

507,850원*1식

12,089,300원*1식

1,206,330원*1식

1,237,900원*1식

2,810,800원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 재무활동(여성가족과)
단위: 보전지출(여성가족과) (단위:천원)

▷2021년 성폭력 피해자 의료비
752 0 752

▷2021년 청소년유해환경감시단 지원
19 0 19

▷2020년 청소년유해환경감시단 지원
120 0 120

○국고보조금 이자발생액 9,605 0 9,605

▷2022년 아이돌봄지원
8,753 0 8,753

▷2022년 가정폭력 가해자 교정치료 프로그
램 2 0 2

▷2022년 한부모가족복지시설 아이돌봄서비
스 지원 58 0 58

▷2022년 공동생활가정형(매입임대주택) 주
거지원 259 0 259

▷2022년 예식장업 방역지원
20 0 20

▷2022년 공동육아나눔터 운영
11 0 11

▷2022년 학교폭력 예방프로그램 운영
110 0 110

▷2022년 학교 밖 청소년지원
285 0 285

▷2022년 학교 밖 청소년지원(급식)
29 0 29

▷2022년 인터넷중독 전담상담사 배치 지원
35 0 35

▷2021년 성폭력 피해자 의료비
13 0 13

▷2021년 성폭력피해자 지원(치료회복프로그
램) 7 0 7

▷2021년 성폭력피해자 지원(보호시설 운영)
14 0 14

▷2021년 청소년유해환경감시단 지원
7 0 7

▷2020년 청소년유해환경감시단 지원
2 0 2

02 시ㆍ도비보조금반환금 142,596 471 142,125

○시·도비보조금 사용잔액 138,498 0 138,498

▷2022년 강원다문화복지신문 구독지원
901 0 901

▷2022년 새일센터 종사자 처우개선비 지원
504 0 504

▷2022년 여성 구직활동 지원
30,828 0 30,828

▷2022년 여성인력개발센터 운영
2,200 0 2,200

▷2022년 여성커뮤니티센터 활성화 프로그램
운영 789 0 789

751,610원*1식

18,250원*1식

120,000원*1식

8,752,990원*1식

1,840원*1식

57,860원*1식

258,230원*1식

19,150원*1식

10,970원*1식

109,310원*1식

284,270원*1식

28,510원*1식

34,750원*1식

12,990원*1식

6,750원*1식

13,390원*1식

6,770원*1식

1,590원*1식

900,400원*1식

503,260원*1식

30,827,100원*1식

2,200,000원*1식

788,500원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 재무활동(여성가족과)
단위: 보전지출(여성가족과) (단위:천원)

▷2022년 성인지 강사양성 및 학교방문교육
5,525 0 5,525

▷2022년 강원여성 역사인물 얼 선양
275 0 275

▷2022년 여성청소년가족분야 사회복지시설
종사자 복지수당 1,572 0 1,572

▷2022년 한부모가족 자녀양육비 등 지원
33,644 0 33,644

▷2022년 다문화가족지원(도자체)
239 0 239

▷2022년 한부모가족복지시설 아이돌봄서비
스 지원 380 0 380

▷2022년 청소년부모 아동양육 지원 시범
1,040 0 1,040

▷2022년 지역아동센터 기능보강지원
398 0 398

▷2022년 아이돌봄지원 207 0 207

▷2022년 청소년한부모 아동양육비 및 자립
지원 388 0 388

▷2022년 지역협력형 초등돌봄 지원
22,377 0 22,377

▷2022년 지역아동센터 급식종사자 지원(방
학중) 1,438 0 1,438

▷2022년 지역아동센터 추가사업비
700 0 700

▷2022년 저소득 한부모가족 생활안정 지원
4,350 0 4,350

▷2022년 지역아동센터 인건비 추가지원
28,947 0 28,947

▷2022년 다함께돌봄센터 기능보강 지원
30 0 30

▷2022년 지역아동센터 운영비 추가지원
431 0 431

▷2021년 성폭력피해자 지원(치료회복프로그
램) 361 0 361

▷2021년 성폭력 피해자 의료비
97 0 97

▷2021년 성폭력피해자 지원(보호시설 운영)
742 0 742

▷2021년 청소년유해환경감시단 지원
4 0 4

▷2021년 아이돌봄지원(1년미만 재직자 퇴직
적립금) 107 0 107

▷2020년 청소년유해환경감시단 지원
24 0 24

○시ㆍ도비보조금 이자발생액 3,627 0 3,627

▷2022년 새일센터 종사자 처우개선비 지원
5 0 5

5,524,970원*1식

274,540원*1식

1,572,000원*1식

33,643,100원*1식

239,000원*1식

379,380원*1식

1,040,000원*1식

398,000원*1식

206,180원*1식

387,200원*1식

22,376,660원*1식

1,437,380원*1식

699,950원*1식

4,350,000원*1식

28,946,410원*1식

29,500원*1식

430,420원*1식

360,960원*1식

96,630원*1식

741,640원*1식

3,650원*1식

106,100원*1식

24,000원*1식

4,570원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 재무활동(여성가족과)
단위: 보전지출(여성가족과) (단위:천원)

▷2022년 강원다문화복지신문 구독지원
1 0 1

▷2022년 청소년복지기관 종사자 처우개선수
당 2,110 0 2,110

▷2022년 공동육아나눔터 운영
3 0 3

▷2022년 여성 구직활동 지원
529 0 529

▷2022년 여성인력개발센터 운영
13 0 13

▷2022년 여성커뮤니티센터 활성화 프로그램
운영 5 0 5

▷2022년 성인지 강사양성 및 학교방문교육
6 0 6

▷2022년 강원여성 역사인물 얼 선양
2 0 2

▷2022년 여성청소년가족분야 사회복지시설
종사자 복지수당 25 0 25

▷2022년 아이돌봄지원 751 0 751

▷2022년 지역아동센터 인건비 추가지원
24 0 24

▷2022년 다함께 돌봄 운영
7 0 7

▷2022년 지역아동센터 운영비 추가지원
3 0 3

▷2022년 다문화가족지원(도자체)
12 0 12

▷2022년 저소득 한부모가족 생활안정 지원
18 0 18

▷2022년 한부모가족복지시설 아이돌봄서비
스 지원 5 0 5

▷2022년 가정폭력 가해자 교정치료프로그램
1 0 1

▷2021년 여성커뮤니티센터 기능보강
98 0 98

▷2021년 성폭력피해자 지원(보호시설 운영)
3 0 3

▷2021년 성폭력피해자 지원(치료회복프로그
램) 1 0 1

▷2021년 성폭력 피해자 의료비
2 0 2

▷2021년 청소년유해환경감시단 지원
2 0 2

▷2020년 청소년유해환경감시단 지원
1 0 1

행정운영경비(여성가족과) 304,776 305,176 △400

균 105,808 106,128 △320

도 7,936 7,960 △24

시 122,560 122,616 △56

410원*1식

2,110,000원*1식

2,190원*1식

529,000원*1식

12,590원*1식

4,530원*1식

5,870원*1식

1,510원*1식

24,340원*1식

750,100원*1식

23,530원*1식

6,210원*1식

2,620원*1식

11,470원*1식

17,200원*1식

4,960원*1식

230원*1식

97,050원*1식

2,870원*1식

870원*1식

1,670원*1식

1,340원*1식

300원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 행정운영경비(여성가족과)
단위: 인력운영비(여성가족과) (단위:천원)

추 68,472 68,472 0

인력운영비(여성가족과) 264,173 264,573 △400

균 105,808 106,128 △320

도 7,936 7,960 △24

시 81,957 82,013 △56

추 68,472 68,472 0

인력운영비(드림스타트 통합사례 관리 지원) 200,732 201,132 △400

균 105,808 106,128 △320

도 7,936 7,960 △24

시 18,516 18,572 △56

추 68,472 68,472 0

304 연금부담금등 38,180 38,580 △400

균 21,328 21,648 △320

도 1,600 1,624 △24

시 3,732 3,788 △56

추 11,520 11,520 0

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 38,180 38,580 △400

○국민연금 기관부담금
7,360 9,360 △2,000

균 5,888 7,488 △1,600

도 442 562 △120

시 1,030 1,310 △280

○건강보험료 및 장기요양보험료
6,000 4,800 1,200

균 4,800 3,840 960

도 360 288 72

시 840 672 168

○고용보험료 및 산재보험료
4,000 3,600 400

균 3,200 2,880 320

도 240 216 24

시 560 504 56

경정 7,360,000원

경정 6,000,000원

경정 4,000,000원


